
lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 PROKUSKI Józef 1983-01-15 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 88

2 GALEJ Grzegorz 1977-03-23 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 86

3 KARAŚ Dariusz 1976-09-13 LUKS BURZA Rogi 75

4 STANKIEWICZ Łukasz 1982-06-18 GKS Górnik Grabownica 67

5 SURMACZ Bogusław 1975-07-03 KTS Brzozów 0

6 CZEKAŃSKI Jerzy 1975-01-23 UKS ISKRA Iskrzynia 0

7 BATORSKI Maciej 1975-01-11 UKS KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne 0

8 BARZYCKI Michał 1976-05-22  UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0

9 KORNECKI Grzegorz 1982-07-01 Sanok 0

10 BOJKO Krzysztof 1979-10-21 Czarna Górna 0

11 HARAJDA Krzysztof 1981-10-10 Sanok 0

12 ŁUKASZEWSKI Łukasz 1984-12-11 GKS Górnik Grabownica 0

13 MUSIAŁ Marzena 1981-02-27 Haczów 0

14 KOZIOŁ Daniel 1976-12-08 SKT Sanok 0

15 DOŁŻYCKI Tomasz 1978-11-23 Ustrzyki Dolne 0

lista zgłoszonych uczestników

weterani w wieku 40 – 49 lat (ur. 1975 – 1984)

3. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Ustrzyki Dolne 24.03.2024 r.



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 100

2 KARNAS Dariusz 1973-08-22 Hyżne 84

3 KLOCEK Krzysztof (Ł) 1971-09-13 PUKS ARKA Łętownia 83

4 ANGIELSKI Bogdan 1970-08-12 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 78

5 SUM Grzegorz 1974-07-07 GKS Górnik Grabownica 77

6 PRUGAR Grzegorz 1972-05-27 GKS Górnik Grabownica 63

7 POHARATYY Ihor 1966-06-05 Lwów (Ukraina) 58

8 GOCH Krzysztof 1971-05-08 Zamośc 57

9 ŻABIŃSKI Ryszard 1972-01-01 Rzeszów 56

10 SZAJNIK Jacek 1969-10-13 Dynów 47

11 BARTKOWSKI Bolesław 1965-08-18 KS Nagórzany 38

12 KOWALSKI Janusz 1967-07-27 UKS KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne 34

13 PRUGAR Agnieszka 1974-05-04  GKS Górnik Grabownica 34

14 PROKOP Jacek 1971-08-28 Rzeszów 20

15 ANTOSIAK Daniel 1970-03-17 LZS Kąkolówka 0

16 SZAŁANKIEWICZ Bogusław 1968-02-18 Sanok 0

17 KRUCZKIEWICZ Jadwiga 1969-04-28 Sanok 0

3. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Ustrzyki Dolne 24.03.2024 r.

weterani w wieku 50 – 59 lat (ur. 1965 – 1974)

lista zgłoszonych uczestników



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 97

2 BACHTA Janusz 1961-07-27 Rzeszów 90

3 GIL Oleg 1960-08-07 Lwów (Ukraina) 81

4 MURIAS Stanisław 1960-04-18 Rzeszów 77

5 WATRACZ Janusz 1960-01-03 MKS TS Mielec 60

6 WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 55

7 ALBRYCHT Zbigniew 1955-07-29 LUKS BURZA Rogi 54

8 OCZOŚ Marian 1958-08-17 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 50

9 KRÓL Stanisław 1955-10-11 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 50

10 BIELAWSKI Zbigniew 1955-02-17 LUKS BURZA Rogi 39

11 TESZNAR Witold 1958-10-13 Sanok 0

12 KIEŚ Dorota 1963 Rzeszów 0

3. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Ustrzyki Dolne 24.03.2024 r.

weterani w wieku 60 – 69 lat (ur. 1955 – 1964)

lista zgłoszonych uczestników 



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 ROZWADOWSKI Adam 1953-07-13 Zamość 100

2 WĄSEK Józef 1945-10-06 Rzeszów 91

3 TURECKI Józef 1952-02-24 MKS TS Mielec 89

4 NOWAK Marian 1952-01-26 SKT Sanok 80

5 WIKIERA Stanisław 1950-09-28 Nowa Sarzyna 68

6 MADAJ Igor 1952-08-15 Lwów (Ukraina) 44

7 DEC Mieczysław 1939-12-18 Nowa Sarzyna 34

8 BĄK Kazimierz 1949-02-28 Mielec 31

9 KONIUCH Jan 1948-02-24 Rzeszów 0

10 ORZECH Józef 1942-01-18 Rzeszów 0

3. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Ustrzyki Dolne 24.03.2024 r.

weterani w wieku 70 - 79 lat (ur. 1945 - 1954)

lista zgłoszonych uczestników 



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1. KIEŚ Dorota 1963 Rzeszów 0

2. KRUCZKIEWICZ Jadwiga 1969-04-28 Sanok 0

3. MUSIAŁ Marzena 1981-02-27 Haczów 0

4. PRUGAR Agnieszka 1974-05-04  GKS Górnik Grabownica 0

3. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Ustrzyki Dolne 24.03.2024 r.

weteranki w wieku 40 lat i starsze (ur. 1984 i starsze)

lista zgłoszonych uczestników 



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1. KARAŚ Dariusz 1976-09-13 LUKS BURZA Rogi 78

2. STANKIEWICZ Łukasz 1982-06-18 GKS Górnik Grabownica 72

3. SUM Grzegorz 1974-07-07 GKS Górnik Grabownica 67

4. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 53

5. ANGIELSKI Bogdan 1970-08-12 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 40

6. PRUGAR Grzegorz 1972-05-27 GKS Górnik Grabownica 39

7. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 Dynów 33

8. OCZOŚ Marian 1958-08-17 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 31

9. ALBRYCHT Zbigniew 1955-07-29 LUKS BURZA Rogi 31

10. KOWALSKI Janusz 1967-07-27 UKS KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne 28

11. PRUGAR Agnieszka 1974-05-04  GKS Górnik Grabownica 22

12. KRÓL Stanisław 1955-10-11 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 22

13. BIELAWSKI Zbigniew 1955-02-17 LUKS BURZA Rogi 18

14. BARTKOWSKI Bolesław 1965-08-18 KS Nagórzany 11

15. TESZNAR Witold 1958-10-13 Sanok 0

16. KRUCZKIEWICZ Jadwiga 1969-04-28 Sanok 0

17. DOŁŻYCKI Tomasz 1978-11-23 Ustrzyki Dolne 0

19. ŁUKASZEWSKI Łukasz 1984-12-11 GKS Górnik Grabownica 0

18. KORNECKI Grzegorz 1982-07-01 Sanok 0

3. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Ustrzyki Dolne 24.03.2024 r.

weterani amatorzy - w wieku 40 lat i starsi (ur. 1984 i starsi)

lista zgłoszonych uczestników 

18. KORNECKI Grzegorz 1982-07-01 Sanok 0

20. BOJKO Krzysztof 1979-10-21 Czarna Górna 0

21. GALEJ Grzegorz 1977-03-23 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

22. KOZIOŁ Daniel 1976-12-08 SKT Sanok 0

23. HARAJDA Krzysztof 1981-10-10 Sanok 0

24. PROKOP Jacek 1971-08-28 Rzeszów 0

25. SZAŁANKIEWICZ Bogusław 1968-02-18 Sanok 0

26. BARZYCKI Michał 1976-05-22  UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0

27. BATORSKI Maciej 1975-01-11 UKS KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne 0


